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Relacdo de pré-inscritos naturma'CIENCIAS BIOLOGICAS - 2015/2' (BARRAS)

NUmero dapréinscricio CPF

1167865

1181159

1165321

1169705

1171119

1183913

1187459

1181373

1170554

1164512

1180654

1170889

1187971

988.778.523-72

035.612.583-10

064.386.073-80

037.850.663-33

602.157.613-67

962.694.303-30

039.705.953-12

020.817.053-70

350.720.593-91

978.353.153-00

037.002.723-08

805.266.243-53

042.478.243-09

Solicitante

ABEL RIBEIRO DA CUNHA CARVALHO

ADAILTON SILVA DE QUEIROZ

ALANA DA SILVA DOS SANTOS

ALCIONEIDE ALVES DE SOUSA

ANTONIO AMORIM DA SILVA

ANTONIO CARLOSALVES

ANTONIO DE ARAUJO FILHO

ANTONIO FRANCISCO BARROS ARAUJO

ARACILDES RODRIGUES SANTOS

CARLOS EDUARDO CARVALHO BORGES

CLEIDIANE DE PAULA SILVA

CLIZANE ALVES DE SOUSA

CREOLANDIA SOUSA DAMASCENO

Matriculado(a) N°daMatriculanalES Situagéo
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1169834

1171548

1181085

1185959

1174414

1167983

1184106

1167648

1200152

1173434

1189534

1182150

1200095

1183885

1196368

009.160.503-27

526.942.403-72

763.451.813-15

848.629.713-34

009.876.093-94

000.882.993-41

821.775.893-04

003.158.463-21

044.864.463-05

000.066.633-54

036.959.413-40

013.838.183-63

037.258.953-76

044.387.043-83

049.161.693-79

DANIELLE DE AZEVEDO SILVA

EDNA RIBEIRO DA ROCHA

ELENIR NASCIMENTO DE SOUSA

ELIAS RODRIGUES NETO

ELOIDES ARAUJO DA SILVA

ERONEIDE DAS CHAGAS VIEIRA

EUNICE BARBOSA DE SOUSA

FLAVIO DA ROCHA SALES

FRANCISCA COSTA ALVES

FRANCISCA IARA CASTRO SOUSA

FRANCISCA MARIA DE JESUS SILVA CAVALCANTE

FRANCISCA MARIA GOMES

FRANCISCA ROSILENE DO NASCIMENTO

FRANCISCO DIONE PEREIRA CORREIA

FRANCISCO JOSE MENDES DA SILVA
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1190238

1164751

1168832

1194177

1176717

1184284

1167923

1198508

1176637

1178329

1174530

1172016

1179377

1186314

1165771

005.467.993-10

879.740.373-34

051.051.113-97

365.980.168-27

911.287.493-00

035.807.313-86

020.996.883-46

226.985.903-00

992.510.943-49

707.903.613-53

032.051.063-85

027.740.213-16

052.914.653-36

029.073.083-00

995.373.973-00

GERLANE DOS SANTOS SOUSA

GONCALO DA SILVA COSTA

HELANE SILVA BORGES

ICARO MACHADO NASCIMENTO

JAKELINE TORRES SILVA

JANIELLE MARIA DA CONCEICAO ROCHA DOS SANTOS

JAQUELINE SILVA SOUSA

JOSE DE JESUS FERREIRA VAZ

JOSE JACINTO NETO

JOSE ROBERTO DA SILVA BRAZ

JOSIMEIRE CAVALCANTE DAMASCENO

JUNIEL DE CARVALHO SILVA

KAROLINA ARAUJO VAZ

KATIA SANTIAGO DAMASCENO

LAURA ALVES
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1182215

1197756

1168769

1172902

1173043

1180421

1168087

1174557

1173390

1169347

1185093

1194729

1173886

1197633

1185944

000.952.703-61

003.463.443-60

526.957.513-20

042.478.403-39

041.085.303-81

055.646.843-03

661.552.073-72

845.886.833-49

029.188.303-64

025.275.043-88

006.785.423-09

042.476.753-89

887.207.483-53

737.606.683-72

992.188.103-59

LIDIANE FERREIRA DA COSTA

LINA SAMPAIO DE ARAUJO NETA

LUCIA NUNES DE CARVALHO

LUCILENE ARAUJO RIBEIRO

MAIARA WANNESSA DE SOUSA CARVALHO

MARCIA PAULA GOMESDA SILVA

MARIA ALVES NASCIMENTO

MARIA CELESTE CAVALCANTE DAMASCENO

MARIA CREUSANE CALACA DOS SANTOS

MARIA DA SILVA ARAUJO

MARIA DAS GRACAS OLIVEIRA CARRIAS

MARIA DE FATIMA ALMEIDA BALBINO

MARIA DE FATIMA SILVA DE CASTRO

MARIA DO SOCORRO RESENDE CASTELO BRANCO

MARIA EUZA ROCHA DE MIRANDA
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1194239

1200951

1200018

1195099

1166370

1169955

1178949

1172014

1178551

1197840

1186802

1194444

1176745

1179790

1186251

025.098.553-52

006.670.253-40

999.033.003-44

008.585.504-90

029.029.943-89

651.336.413-20

057.288.303-07

034.347.443-39

006.703.773-92

047.019.423-59

009.110.983-30

028.641.713-84

040.824.413-52

979.900.006-87

700.872.963-49

MARIA FRANCISCA LIMA DEBRITO

MARIA FRANCISCA RICARDO

MARIA JOSE ROCHA DE OLIVEIRA

MARIA JOSELIA ALMEIDA DA SILVA

MARIA SAMPAIO LIMA

PAULO JOSE DA SILVA

RAFAEL VIKTOR GOMES

RAIMUNDA NONATA CHAVES SOUSA NETA

REGINALDO DA COSTA

RELTI SOUSA DAMASCENO

ROBERTA MIRANDA NOGUEIRA

ROSEANE MIRANDA NOGUEIRA

SAMARA PINTO DA SILVA

SORAIA ALVES TORRES

SUELY DA COSTA ROCHA
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1170203

1166202

1194307

1191084

1168357

1197892

1197497

1198094

1199586

1197958

1197229

1192726

1190758

1198265

1197695

018.834.233-84

059.227.603-19

830.026.003-00

649.295.663-04

876.108.503-06

044.663.293-70

056.331.343-97

067.460.083-55

050.265.183-03

059.293.783-63

042.786.383-02

054.602.303-73

027.345.863-98

066.384.183-60

051.258.093-65

TATIANE REGO DOS SANTOS

THAIS RODRIGUES DA SILVA

TYRONNE MACHADO SAMPAIO

WENDEL CARVALHO DA SILVA

WERTONEY DO REGO PACHECO

ANTONIA RADRIGUES ARAUJO

BRUNO HENRIQUE DIMAS FERREIRA

CAIO DE PAULA DOS SANTOS

DANIEL DE SOUSA OLIVEIRA

DELCIA RODRIGUES DE ARAUJO

ELIESIO ALVES DA ROCHA SOUSA

EVANIELLE LIRA CALACA

FABIANA ALMEIDA SOUSA

FLAVIA DA SILVA OLIVEIRA

FRANCINALDO GONCALVES DE ARAUJO
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1191315

1197638

1192339

1170141

1192357

1196786

1196695

1191417

1197760

1190790

1192745

1190940

1197332

1198099

1196390

061.622.063-43

993.643.363-72

059.513.763-60

032.083.813-79

042.848.023-30

062.642.333-31

018.324.283-11

061.229.633-48

061.906.923-62

053.618.123-31

011.652.473-13

497.895.033-34

981.895.653-20

058.450.043-22

018.113.233-83

FRANCISCO EMANUEL DE OLIVEIRA

FRANCISCO FERREIRA CHAVES

GABRIEL FURTADO VANDERLEI

ISMAEL DA SILVEIRA GADELHA OLIVEIRA

JOANDERSON DE SOUSA TORRES

JOAO ANTONIO DE CARVALHO

JOSE PEREIRA SANTIAGO FILHO

JOSE RAIMUNDO DA CONCEICAO

LEIDIANE CARVALHO DE SOUSA

LUANA SOUSA SABINO

LUCIANA ANDRADE DE OLIVEIRA

LUCIMAR ARAUJO DA SILVA

MADALENA CARVALHO SANTIAGO

MARIA ANTONIA DE SALES FERREIRA

RAIMUNDO FERREIRA DO NASCIMENTO JUNIOR

718



P

PLATAFORMA

Freire

MEC - Ministério da Educacéo
Plano Nacional de Formacao de Professores

1195542

1197322

995.803.063-20 SANDRA DE SOUSA ALVES

878.665.601-53 SILDIA CARVALHO CASTELO BRANCO
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